
Já, níže podepsaný (dlužník refinancovaného úvěru, dále jen „klient“):

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE KLIENTA (povinné údaje):

Číslo účtu:  .......................................................................... /8060 Rodné č. / datum narození:  ............................................................

Jméno:  ................................................................................ Příjmení:  ...................................................................................................................

Bydliště (ulice, č.p., obec, PSČ):  ............................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................

prohlašuji, 

že finanční prostředky z úvěru č.  ..........................................................................................  poskytnutého bankou/společností 

(název banky nebo nebankovní společnosti)  .............................................................................................................................................
a případně všechny předcházející úvěry, které byly tímto úvěrem spláceny, jsem použil/a na účel  
(uvést všechny účely, na které byl/y úvěr/úvěry poskytnut/y, např. koupě, rekonstrukce apod.)

....................................................................................................................................................................................................................................
spojený s financováním bytových potřeb vztahujících se k nemovité věci na adrese 

Ulice:  .................................................................................................................... Č. domu: .................................... Č. byt. jednotky:  ........

Obec:  ............................................................................................................................................................................ PSČ:  ..............................

V případě rekonstrukce uveďte prosím podrobnou specifikaci, a to včetně výše částek a na co byly použity.

Místnost / část nemovitosti Specifikace provedených prací Částka (Kč)

 Celkem proinvestováno: ......................................

V  ............................................................................. dne  ...................................  Podpis:  .....................................................................
 klient

DŮLEŽITÉ INFORMACE: Vyplněný formulář vytiskněte, podepište a naskenovaný nebo vyfocený odešlete na e-mail 
podminky@burinka.cz. Formulář můžete také předat v kterékoli pobočce České spořitelny či některému z našich 
externích partnerů, který jej nahraje jako elektronickou přílohu k úvěrové žádosti.

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. 3220/2 04/2023

www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

Prohlášení k použití finančních prostředků 
v souladu se zákonem o stavebním spoření


	klient_cuc: 
	klient_rc: 
	klient_jmeno: 
	klient_prijm: 
	klient_bydl1: 
	klient_bydl2: 
	uver_c: 
	nazev_banky: 
	ucel: 
	ulice: 
	cp: 
	bj: 
	obec: 
	psc: 
	nemo1: 
	spec1: 
	castka: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	nemo2: 
	spec2: 
	nemo3: 
	spec3: 
	nemo4: 
	spec4: 
	nemo5: 
	spec5: 
	nemo6: 
	spec6: 
	nemo7: 
	spec7: 
	nemo8: 
	spec8: 
	celkem: 
	kde: 
	kdy: 


